
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Gminy Warlubie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 rok”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688, 1570) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/244/10 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego konsultacje projektu „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną zgodnie z procedurą określoną w § 6 Uchwały Nr 
XXXVII/244/10 Rady Gminy Warlubie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego.

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wszelkie propozycje, uwagi i opinie należy zgłaszać drogą pocztową, elektroniczną                           
lub składać osobiście w Urzędzie Gminy w Warlubiu, ul. Dworcowa 15, w pok. nr 22, tel.: 52 38 00 524, 
faks:  52 33 26 054, e-mail: kryzys@warlubie.pl lub gmina@warlubie.pl w okresie od 4 listopada 2019 r. do 
18 listopada 2019 r.

§ 4. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Wójta 
Gminy, z podaniem uzasadnienia w przypadku ich uwzględnienia, zamieszczane są w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej Gminy Warlubie, nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia 
konsultacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4C10149C-801C-4F1D-8C3B-DD89A8BC52D0. Podpisany Strona 1




